KONTRATE SHITJE KUOTASH

Sot me date 15/04/2019 (Dymije e nentembedhjete), palet lidhin kete kontrate shitje-blerje
kuotash si me poshte vijon:

PALET
Shitesi:
RAFEZA SHEHAJ , lindur ne Kurjan me date 28.07.1961 dhe banuese ne TIRANE , madhore

dhe me zotesi te plote per te vepruar, e identifikuar me nr.karte identiteti nr.033984380 dhe
numer personal G157728045Q

Bleres:

JONIDA SHEHAJ . lindur ne Ballsh ,Fier me date 10.08.1987 dhe banuese ne TIRANE ,
madhore e me zotesi te plote per te vepruar, e identifikuar me karte Identiteti nr.032080621 dhe
numer personal [175810122U

Te sipershenuarit me vullnetin e tyre te lire dhe ne perputhje me ligjin kerkuan redaktimin e
kesaj kontrate si vijon:

KUSHTET E KONTRATES

Shogeria *“ Dea Travel & Tours ” Shpk eshte regjistruar si person juridik e pajisur me
NIPT : L72009010F ., me seli ne adresen : Rruga Teodor Keko, Tek Astiri, Pallati "GRAND II",
Shk nr.210 , Dygani Nr.22/B, Kati 2 , Njesia Administrative Nr.6 , TIRANE , me kapital
themeltar 100 ( njeqind) leke dhe me ortake te vetem :

- RAFEZA SHEHAJ , zoteruese i 1 ( nje) kuote ne vleren prej 100 Leke ge perben 100 %
te kapitalit themeltar .

Asmbleja e ortakeve me vendim nr. 1 date 15 .04.2019 , ne baze te statutit te shoqgerise dhe nenit
73/a ligjit nr. 9901 date 14.04.2008 “Per tregtaret dhe shogerite tregtare™ ka vendosur:

- Lejimin e ortakes , Znj. Rafeza Shehaj . te transferoje nepermjet kontrates se shitjes 100 %
kapitalit themletar te shogerise qe eshte ne vleren prej 100 leke ne favor te
Znj. JONIDA SHEHAJ.

Nepermjet kesaj kontrate realizohet shitja nga ana e shitesit dhe blerja nga ana e bleresit
te 100 % te kapitalit themeltar te shoqerise qe eshte ne vleren prej 100 Leke .

Palet deklarojne se do te likuidohen nepermjet bankes.

Me nenshkrimin e kesaj kontrate, shitesi zhvishet nga pronesia prej 100 % e kapitalit
themeltar te shoqgerise dhe bleresi behet zoterues i tyre.



Pas transferimit te 100 % te kapitalit themeltar te shoqerise qe eshte ne vleren prej 100
leke nga shitesi RAFEZA SHEHAJ ( orkate e vetme) ne favor te bleresit JONIDA
SHEHAJ . kjo e fundit behet zoteruese € 1 ( nje ) kuote ne vleren 100 Leke ge perben 100 %
te kapitalit themeltar te shogerise “ Dea Travel & Tours ” Shpk.

Kjo kontrate redaktohet ne dy kopje origjinale konform rregullave dhe ligjes ne gjuhen shgipe
dhe nenshkruhet rregullisht prej paleve.
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RAFEZA SHEHAJ JONIDA HAJ



